Z liczby powyższych uczniów Jodłowski Lucjan Erlicki Witold, Tomaszewski Józef, za uzyskane celujące stopnie na egzaminie praktycznym mają sobie przyznane medale srebrne w nagrodę. Marymont dnia 6 (18) Września 1860 r.—Dyrektor, Przystański.—Sekretarz Instytutu, Erlicki.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Bydgoskiej.

Na zasadzie paragrafu 15 i 16 Ustawy Towarzystwa Najwyżej na dnia 28 września (10 października) 1857 r. zatwierdzonej, Rada Zarządzająca wzywa osoby które podpisały na akcje 1-ej serii aby w przeciągu czasu od dnia 20 do dnia 25 października r. b. 1860 wniosły trzecią opłatę w summie rubli srebrem dziesięć na każdą akcję, a to bądź wprost do Kasy Głównej Drog Żelaznych w Warszawie, w dworcu kolei żelaznej bądź do kasy stowarzyszenia Bankowego Szląskiego (Schlesischer Bank-Verein) w Wrocławiu, przy okazaniu poświadczeń na akcje, na których ta opłata odstemplowana będzie.—Warszawa dnia 7 (19) września 1860 r. (Nr. 419)

Zaraza bydłowa księgosuszem zwana, która od niejakiego czasu grasuje w gubernji Wołyńskiej przyległej Królestwu Polskiemu, przybliżyła się do tutejszego kraju tak dalece, że obecnie okazała się w miasteczku Uściługu, oddzielonem tylko rzeką Bugiem od gminy Luszków, gdzie urządzona jest kwarantanna stała.